РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМИНСКИЙ РАЙОН
Администрация

Батаминского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «21» декабря  2018  года                              № 55                                                   с. Батама
О внесении изменений в

бюджетный прогноз Батаминского
муниципального образования
на долгосрочный период до 2022 года
В соответствии со ст. 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28.06.2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Постановлением администрации Батаминского муниципального образования Зиминского района от 30.11.2016 года № 81 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения, периода действия, а также требований к составу и содержанию бюджетного прогноза Батаминского муниципального образования на долгосрочный период», Положением о бюджетном процессе в Батаминском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Батаминского муниципального образования от 21.04.2016 года № 143, руководствуясь ст. ст. 23, 46 Устава Батаминского муниципального образования, администрация Батаминского муниципального образования Зиминского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Приложения 1, 2 к бюджетному прогнозу Батаминского муниципального образования на долгосрочный период до 2022 года, утвержденных постановлением администрации Батаминского муниципального образования от 30.01.2017 года № 4, изложив их в новой редакции (прилагаются).
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете Батаминского муниципального образования «Родник».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы Батаминского

муниципального образования                                                                          И.В. Выборова
Утверждено
постановлением  администрации

Батаминского
муниципального образования

от «21»декабря 2018 г. №55

«Приложение 1

к бюджетному прогнозу Батаминского

муниципального образования до 2022 года
Прогноз основных характеристик бюджета бАТАМИНСКОГО муниципального образования до 2022 года
тыс. рублей
	№
	Наименование показателя
	Отчет

(2017 год)
	Оценка (2018 год)
	 2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1.
	Доходы бюджета – всего

в том числе:
	13 962
	15 370
	13 293
	13 291
	13 377
	13 377

	1.1.
	- налоговые доходы
	2 982
	3 121
	3 256
	3 310
	3 340
	3 340

	1.2.
	- неналоговые доходы
	1 106
	1 082
	1 119
	1 119
	1 119
	1 119

	1.3.
	- безвозмездные поступления – всего в том числе:
	9 874
	11 167
	8 918
	8 862
	8 918
	8 918

	1.3.1.
	- не имеющих целевого назначения
	9 381
	8 809
	8 769
	8 713
	8 769
	8 769

	1.3.2.
	- имеющих целевое назначение
	493
	2 358
	149
	149
	149
	149

	2.
	Расходы бюджета – всего

в том числе:
	13 796
	16 027
	13 212
	13 129
	13 053
	13 053

	2.1.
	За счет средств бюджета не имеющих целевого назначения
	13 279
	13 669
	13 063
	12 980
	12 904
	12 904

	2.2.
	За счет средств безвозмездных поступлений имеющих целевое назначение
	517
	2 358
	149
	149
	149
	149

	3.
	Дефицит (профицит) бюджета
	166
	-657
	81
	162
	324
	324

	4.
	Отношение дефицита бюджета к общему годовому объему доходов бюджета без учета объема безвозмездных поступлений (в процентах)
	0
	16
	0
	0
	0
	0

	5.
	Источники финансирования дефицита бюджета - всего

в том числе:
	-166
	657
	-81
	-162
	-324
	-324

	5.1.
	кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	-58
	0
	0
	0
	0
	0

	5.2.
	бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	0
	-345
	-81
	-162
	-324
	-324

	5.3
	изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	-166
	       657
	0
	0
	0
	0

	6.
	Объем муниципального долга на 1 января соответствующего финансового года
	1 000
	1 000
	1274
	1 193
	1 031
	707

	7.
	Объем муниципальных заимствований в соответствующем финансовом году
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	8.
	Объем средств, направляемых в соответствующем финансовом году на погашение суммы основного долга по муниципальным заимствованиям
	0
	345
	81
	162
	324
	324

	9.
	Объем расходов на обслуживание муниципального долга
	0
	1
	1
	1
	1
	1

Приложение 2

к Бюджетному прогнозу Батаминского

муниципального образования до 2022 года
Показатели финансового обеспечения муниципальных программ БАТАМИНСКОГО муниципального образования до 2022 годА
тыс. рублей
	№
	Наименование показателя
	Отчет

(2017 год)
	Оценка (2018 год)
	 2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1.
	Расходы бюджета – всего

в том числе:
	13 796
	16 027
	13 212
	13 129
	13 053
	13 053

	1.1.
	расходы на реализацию муниципальных программ - всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.2.
	Непрограммные расходы
	13 796
	16 027
	13 212
	13 129
	13 053
	13 053